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Ние користиме колачиња на нашата веб-локација за да ви дадеме најрелевантно искуство со меморирање на вашите преференци и повторени посети. Со кликнување на „Прифати“, се согласувате со употребата на СИТЕ колачиња. Сепак, можете да ги видите Поставките за колачиња , со цел да обезбедите контролирана согласност.
ОТФРЛИНагоди ги „колачињата“ПРИФАТИ
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                        Privacy Overview
                        
                            This website uses cookies to improve your experience while you navigate through the website. Out of these cookies, the cookies that are categorized as necessary are stored on your browser as they are essential for the working of basic functionalities of the website. We also use third-party cookies that help us analyze and understand how you use this website. These cookies will be stored in your browser only with your consent. You also have the option to opt-out of these cookies. But opting out of some of these cookies may have an effect on your browsing experience.

                        

                                            

                

                        

                
                                    
                        
                            
                                Неопходни                            
                                                                                        
                                    
                                     Неопходни 
                                

                                
                                    Always Enabled                                
                                                    

                        
                            
                            Неопходните колачиња се потребни за правилно функционирање на веб-страницата. Овие колачиња анонимно ги обезбедуваат основните функционалности и безбедносни карактеристики на веб-локацијата.


                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Функционални                            
                                                                                        
                                    
                                    funktsionalni
                                

                                                    

                        
                            
                            Функционалните колачиња помагаат да се извршат одредени функционалности како што се: споделување на содржината на веб-локацијата на платформи за социјални медиуми, собирање повратни информации и други функции од трети страни.


                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Изведба                            
                                                                                        
                                    
                                    izvedba
                                

                                                    

                        
                            
                            Колачињата за изведба се користат за да се разберат и анализираат клучните индекси на перформанси на веб-локацијата што помага во обезбедувањето на подобро корисничко искуство за посетителите.


                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Анализа                            
                                                                                        
                                    
                                    analiza
                                

                                                    

                        
                            
                            Аналитичките колачиња се користат за да се разбере како посетителите комуницираат со веб-страницата. Овие колачиња помагаат да се обезбедат информации поврзани со метриката,  бројот на посетителите, стапката на отскокнување, изворот на сообраќај итн.


                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Рекламирање                            
                                                                                        
                                    
                                    reklamirane
                                

                                                    

                        
                            
                            Колачињата за рекламирање се користат за да им се обезбедат на посетителите релевантни реклами и маркетинг кампањи. Овие колачиња ги следат посетителите низ веб-локациите и собираат информации за да обезбедат прилагодени реклами.
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                            Разни други некатегоризирани колачиња се оние што се анализираат и сè уште не се класифицирани во категорија.
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